
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 14. schůze rady města konané dne 04.05.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Mateřské školy - povolení výjimky z počtu dětí
Návrh usnesení:

RM souhlasí s udělením výjimky z počtu dětí pro mateřské školy Chřestová, Němčice,Alexovice a pro I., II. a V. třídu MŠ Na Úvoze – vždy 28 dětí na třídu pro školní rok2022/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/311

2. MŠ Na Úvoze Ivančice - čerpání rezervního fondu
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby příspěvková organizace MŠ Na Úvoze Ivančice čerpala rezervní fondv částce 39 000,- Kč na nákup nového kopírovacího stroje Nashuatec IM 2702s příslušenstvím.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/312

3. MŠ Na Úvoze Ivančice - čerpání investičního fondu
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby příspěvková organizace MŠ Na Úvoze Ivančice čerpala investiční fondv částce 42 000,- Kč na nákup nové škrabky brambor do školní kuchyně.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/313

4. 20. klobásová soutěž Gerendáš 2022, Maďarsko - účast soutěžního týmu
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje účast soutěžního týmu města Ivančice na 20. klobásové soutěži v Gerendáši,Maďarsko, ve dnech 12. 5. – 15. 5. 2022, ve složení  Mgr. Liběna Kubíková (služebnícesta), Ing. Ilona Valentová (služební cesta), K., V., S.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/314

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje pro přepravu soutěžního týmu použití služebního vozidla VW CADDY, 2BJ1616. Řidiči: Mgr. Liběna Kubíková, Ing. Ilona Valentová.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/315

5. ZŠ V. Menšíka Ivančice - povolení výjimky z počtu žáků - 7. ročník
Návrh usnesení:

RM souhlasí s udělením výjimky z počtu žáků  7. ročníku  pro Základní školu VladimíraMenšíka Ivančice – 33 žáků na třídu pro školní rok 2021/2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/316

6. ZŠ V. Menšíka Ivančice - povolení výjimky z počtu žáků - přípravná třída
Návrh usnesení:

RM souhlasí s udělením výjimky z počtu žáků  v přípravné třídě pro Základní školuVladimíra Menšíka Ivančice – 16 žáků na třídu pro školní rok 2022/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/317

7. Společnost pro ranou péči, pobočka Brno - žádost o poskytnutí dotace
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí dotace spolku Společnost pro ranou péči, pobočka Brno,Uzbecká 572/32, 625 00  Brno, IČO 75094924, ve výši 10 400,- Kč.Hrazeno bude z rozpočtu odboru sociálních věcí.Rada města současně schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/318

8. Český svaz bojovníků za svobodu, okresní výbor Brno-venkov - žádost o poskytnutí dotace
Návrh usnesení:

RM neschvaluje poskytnutí dotace spolku Český svaz bojovníků za svobodu, okresnívýbor Brno-venkov, Anenská 10, 602 00  Brno, IČO 00442775, na pořádání zájezdů na



3

památná místa odboje, neboť na tento účel již město dotaci poskytlo.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/319

9. Minimální síť sociálních služeb - garance potřebnosti pro rok 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje předložený návrh garance potřebnosti  sociálních služeb pro rok 2023.Stejně jako v minulých letech se jedná o minimální síť potřebných sociálních služeb proobčany Ivančic a poskytuje se v zájmu udržení nebo vzniku těchto potřebných  služeb proobčany našeho města.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/320

10. Osoba vykonávající funkci opatrovníka – H., omezeného na svéprávnosti
Návrh usnesení:

RM schvaluje jako osobu vykonávající funkci opatrovníka H., nar…, trvale bytem ..,66491 Ivančice, omezeného ve svéprávnosti rozsudkem OS Brno-venkov pod č.j. Nc7438/2020-149, za město Ivančice Mgr. Irenu Šancovou, pracovnici odboru sociálníchvěcí. V oblasti právních záležitostí bude poskytována součinnost Mgr. Radkem Hlaváčemz právního odboru.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/321

11. Záměr prodeje vozidla MAN TGL
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr prodeje vozidla MAN TGL 12.220 BB 4x2, RZ: 1 BX 1665,obálkovou metodou. Nabídky budou doručeny na Městský úřad Ivančice do 20. 5. 2022 do13.00 hodin v zalepené obálce, na které bude vyznačeno: Prodej vozidla MAN TGL12.220 BB 4x2, NEOTVÍRAT - obálková metoda. Zájemci si mohou vozidlo prohlédnoutpo předchozí domluvě s Ing. Petrem Eibelem. Minimální cena činí 1 104 000,- Kč.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/322

12. Zpřístupnění areálu bratrského sboru - Muzeum Brněnska
Návrh usnesení:

RM souhlasí se zpřístupněním areálu bratrského sboru na pozemku p. č. 3475, ostatníplocha (jiná plocha) o výměře 281 m2 v k. ú. Ivančice, pro Muzeum Brněnska, p. o., IČO:00089257, za účelem plánované komentované prohlídky této významné archeologické



4

lokality první červnový víkend 4. 6. - 5. 6. 2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/323

13. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finanční podpory JmK
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finanční podpory na poskytovánísociálních služeb z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK075259/22/OSV městu Ivančice,dle něhož bude městu Ivančice poskytnuta částka 518 200,- Kč pro rok 2022 jako účelováfinanční podpora na jednotlivé sociální služby - na pečovatelskou službu a na dennístacionář.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/324

14. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce vozidel - Technické služby města Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce vozidel s Technickými službami městaIvančice, příspěvkovou organizací, IČO: 06880851, se sídlem: Padochovská 1717/17,664 91 Ivančice, spočívající v zúžení předmětu výpůjčky o motorové vozidlo tov. zn.MAN TGL, RZ: 1BX 1665 (nákladní - nosič kontejneru).
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/325

15. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování datových okruhů
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2048/05 o poskytování datových okruhůspolečností Nej.cz s.r.o., IČO: 03213595, se sídlem: Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4,spočívající ve změně počtu optických vláken na datovém okruhu, výše měsíčního poplatkua době trvání smlouvy. Hrazeno bude z rezervy provozní.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/326

16. Souhlas vlastníka nemovité věci s provedením technického zhodnocení nájemcem - Českápošta, s. p.
Návrh usnesení:

RM souhlasí za vlastníka nemovité věci - pozemku p. č. st. 2, jehož součástí je objektk bydlení (budova s č. p. 21), nacházející se na adrese Komenského náměstí 21/9, 664 91



5

Ivančice, s provedením technického zhodnocení - rozšíření kamerového systému CCTV(nájemcem) - Českou poštou, s. p., IČO: 47114983, se sídlem: Politických vězňů 909/4,225 99 Praha 1, dle přílohy č. 1 k tomuto bodu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/327

17. Vyjádření k umístění solární elektrárny na ul. U Hřiště
Návrh usnesení:

RM projednala žádost o umístění solárních panelů na střechu objektu Restaurace Brázdana ul. U Hřiště a nemá proti stavbě na střeše restaurace námitky.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/328

18. Souhlas se stavebním záměrem "Nástavba a stavební úpravy RD č.p. .." v Budkovicích"
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem "Nástavba a stavební úpravy RD č.p. .., na p.č. 31,Budkovice" za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 10472/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/329

19. Souhlas s provedením geologického průzkumu Horní Pancíře
Návrh usnesení:

RM souhlasí s provedením geologického průzkumu na parcelách v majetku městav lokalitě Horní Pancíře pro firmu URBAU a.s. IČO: 01519875. Vstup na pozemky vevlastnictví města žadatel v dostatečném předstihu projedná a odsouhlasí s uživatelempozemků, kterým je společnost ADW FARM, a.s., IČO: 60720514.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/330

20. Změna stavby před dokončením ul. Růžová ..
Návrh usnesení:

RM souhlasí se změnou stavby před dokončením na akci "Rekonstrukce RD Ivančice" naul. Růžová .., spočívající v rozšíření kapacity o jednu bytovou jednotku a jedno novéparkovací místo ve stávajícím objektu. Podmínky původního souhlasu města se nemění.
Hlasování:

Pro: 0         Proti: 2         Zdrželo se: 3         Nepřítomno: 0
Usnesení nebylo přijato



6

21. Souhlas s "Půdní vestavbou" na ul. Na Volvách
Návrh usnesení:

RM souhlasí jako vlastník sousední parcely č. 3167/34 v k.ú. Ivančice s akcí "Půdnívestavba" na ul. Na Volvách na p.č. st. 607 v k.ú. Ivančice za podmínek stanovenýchOSÚMI pod č.j.: MI  10004/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/331

22. Souhlas s umístěním trasy EGD akce "Ivančice, H. Hlinky, .., přípojka NN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou stavebního záměru "Ivančice, H. Hlinky, .., přípojka NN"za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 10065/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/332

23. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030074536-DURP -„Ivančice, H.Hlinky, .., přípojka NN“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 3166/1v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030074536-DURP (Ivančice, H.Hlinky, .., přípojka NN) mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, ČernáPole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a tok tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 3166/1, ostatní plocha, ostatníkomunikace v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,-Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/333

24. Souhlas s umístěním trasy EGD akce "Ivančice, K1398, .., přípojka NN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou stavebního záměru "Ivančice, K1398, .., přípojka NN" zapodmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 10053/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/334

25. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030072739/001-DURP -„Ivančice, K/1398, .., přípojka NN"“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 3293/1 v k. ú.Ivančice



7

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030072739/001-DURP (Ivančice, K/1398, .. přípojka NN") mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, ČernáPole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a tok tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 3293/1, v k. ú. Ivančice, obecIvančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/335

26. Souhlas s umístěním trasy EGD akce "Hrubšice - č.p. ..: NN kab. příp."
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou stavebního záměru "Hrubšice  - č.p. ..: NN kab. příp." zapodmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 10402/2022, kam bude doplněna podmínka,že vzhledem k odsouhlasenému budoucímu sjezdu a nájezdu na p.č. 119 v k.ú. Hrubšicebude vedení NN uloženo v hloubce s krytím 1 000 mm a v chráničce AROT.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/336

27. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040022035/002-DURP -„Hrubšice č. p. ..: NN kab. příp.“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 256/3 v k. ú.Hrubšice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040022035/002-DURP (Hrubšice č. p. ..: NN kab. příp.) mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, ČernáPole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a tok tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 256/3, ostatní plocha, ostatníkomunikace v k. ú. Hrubšice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,-Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/337

28. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330062533/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 2762/11 v k. ú. Kounické Předměstí - "Ivančice, Nad Klínkem, .., přip. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330062533/001-GPM(Ivančice, Nad Klínkem, .., přip. k DSNN), mezi městem Ivančice jako povinnýmz věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictvíměsta Ivančice p. č. 2762/11 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za jednorázovou



8

náhradu ve výši 1 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/338

29. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330064313/001-GPM – dotčené pozemkyp. č. 212/1, 677/6, 678/6, 679/2, 680/6 v k. ú. Řeznovice - "Řeznovice - ..: NN přip."
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330064313/001-GPM(Řeznovice - ..: NN přip.), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aEG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č.212/1, 677/6, 678/6, 679/2, 680/6 v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, za jednorázovounáhradu ve výši 3 700,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/339

30. Smlouva o výpůjčce části pozemku p. č. 1157/61 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce části pozemku p. č. 1157/61, ostatní plocha, (zeleň),vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o přibližné výměře 2 m2
v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, mezi městem Ivančice (jako půjčitelem) a Českourepublikou - Státním úřadem pro jadernou bezpečnost, IČO: 48136069, se sídlem:Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1, (jako vypůjčitelem) za účelem umístění a provozumonitorovací stanice MOSTAR, a to na dobu 15 let.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/340

31. Záměr výpůjčky částí pozemků v k. ú Letkovice, k. ú. Budkovice a k. ú. Ivančice, za účelemprovedení opatření
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr výpůjčky částí pozemků v k.ú. Letkovice, Budkovice a Ivančice,uvedených v podkladech označených jako příloha č. 1 k tomuto bodu, tj. v zákresuv katastrální a ortofotomapě, za účelem provedení opatření - podpory populace chráněnéflóry.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/341

32. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 532/10 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 532/10, ostatní plocha, (ostatní



9

komunikace), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o přibližnévýměře 9 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/342

33. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1056/1 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 1056/1, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), o celkové výměře 491 m2 (požadovaná část k pronájmu o výměře 120 m2
vyznačená v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě červenou barvou), v k. ú.Alexovice, obec Ivančice, za podmínek stanovených ve vyjádření OSÚMI č. j.10545/2022, a to:

 Dotčený prostor bude po ukončení záměru uveden žadatelem do původního stavu.
 Pro potřeby kontroly bude žadatelem provedena pasportizace povrchů, které budouzáměrem dotčeny, v elektronické podobě za účelem kontroly při předání povrchůměstu po ukončení záměru.
 Hrana předzahrádky bude min. 3 m od krajnice krajské komunikace III/15254.
 Provozovatel bude mít platný souhlas se zvláštním užíváním komunikace(OSČ/SH).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/343

34. Záměr prodeje pozemku p. č. 1158/61 a části p. č. 1158/46 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 1158/61,zahrada o výměře 503 m2 a části pozemku p. č. 1158/46, lesní pozemek o výměře cca115 m2, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální mapě modrou barvou, v k. ú.Němčice  u Ivančic.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/344

35. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy ze dne 1. 10. 2011
Návrh usnesení:

RM schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 1. 10. 2011 (VS 2131000375),mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČO00281859, jako pronajímatelem a E., nar. .. a E., nar. .., oba bytem: .., 664 91 Ivančice,jako nájemcem, a to ke dni 15. 5. 2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/345



10

36. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy ze dne 8. 3. 1998
Návrh usnesení:

RM schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 8. 3. 1998 (VS 2131000204),mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČO00281859, jako pronajímatelem a S., nar. .. a S., nar. .., oba bytem: .., Brno .., jakonájemcem, a to ke dni 15. 5. 2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/346

37. Odpověď na dotazy KRPZ ze zápisu č. 25 ze dne 23.3.2022
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí zpracované odpovědi odboru správy a údržby majetku a investičníhona dotazy formulované v zápisu č. 25 Komise pro regeneraci památkové zóny ze dne23.3.2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/347

38. Příkazní smlouva na konzultační a poradenské služby v rámci projektu "Vestavba odbornéučebny v podkroví ZŠ TGM Ivančice"
Návrh usnesení:

RM schvaluje Příkazní smlouvu na konzultační a poradenské služby v rámci projektu"Vestavba odborné učebny v podkroví ZŠ TGM Ivančice" s firmou OPTIMAL Consulting,s.r.o., se sídlem Podmolí 23, 669 02, IČO 29268087, s cenou 45 000,- Kč bez DPH popodání žádosti o dotaci a 150 000,- Kč bez DPH po případném schválení dotace. Hrazenobude z ORJ 555 a případných uznatelných nákladů dotace.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/348

39. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava (odvlhčení) kaple sv. Cyrila a Metodějev Budkovicích" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu "Oprava (odvlhčení) kaple sv. Cyrila aMetoděje v Budkovicích" firmě IBAU CZ s.r.o. se sídlem Jana Vrby 1255/8, 664 91Ivančice, IČO 06980899, s nabídkovou cenou  411 540,73 Kč bez DPH. Osloveny byly3 firmy, podány 3 nabídky. Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/349



11

40. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava (odvodnění) vnitrobloku ZŠ TGM Ivančice" -přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu "Oprava (odvodnění) vnitroblokuZŠ TGM Ivančice" firmě TECHNICKÉ SLUŽBY CZ s.r.o. se sídlem Nádražní 253,664 12  Oslavany, IČO 29216125, s nabídkovou cenou 309 525,- Kč bez DPH. Oslovenybyly 3 firmy, podány 3 nabídky. Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/350

41. Veřejná zakázka malého rozsahu "Nákup LAN switchů pro město Ivančice" - přidělenízakázky a schválení kupní smlouvy
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu "Nákup LAN switchů pro městoIvančice" firmě C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00  Brno, IČO27675645, s nabídkovou cenou 755 336,- Kč bez DPH. Osloveno bylo 7 firem, podánybyly 3 nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu OIS ORJ 9.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/351

42. Smlouva o provozu atrakcí - Slavnosti chřestu
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o provozu atrakcí na Slavnostech chřestu v roce 2022 mezi městemIvančice a  Andrejem Vildomcem, IČO: 66551421, se sídlem: .., Ivančice, jakoprovozovatelem na pozemcích v k. ú. Kounické Předměstí v lokalitě Pod Rénou dlepředloženého zákresu v katastrální mapě. Odbor správy a údržby majetku a investičnízajistí dohled při umísťování atrakcí a následně při převzetí prostranství po ukončení akce.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/352

43. Výpověď nájemních smluv (zahrady Pod Jakubem)
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpověď
- Nájemní smlouvy ze dne 31. 12. 1997 s 3měsíční výpovědní lhůtou   nájemce: N., nar. .., N., nar. .., oba bytem: .., 664 91 Ivančice
- Nájemní smlouvy ze dne 23. 1. 1998 s 3měsíční výpovědní lhůtou   nájemce: K., nar. .., K., nar. .., oba bytem: .., 664 91 Ivančice



12

- Nájemní smlouvy ze dne 1. 8. 1997 s 3měsíční výpovědní lhůtou   nájemce: H., nar. .., H., nar. .., oba bytem: .., 664 91 Ivančice
- Nájemní smlouvy ze dne 31. 12. 1997 s 3měsíční výpovědní lhůtou   nájemce: K., nar. .., K., nar. .., oba bytem: .., 664 91 Ivančice
- Nájemní smlouvy ze dne 31. 12. 1997 s 3měsíční výpovědní lhůtou   nájemce: N., nar. .., N., nar. .., oba bytem: .., 664 91 Ivančice
- Nájemní smlouvy ze dne 23. 2. 1998 s 3měsíční výpovědní lhůtou   nájemce: V., nar. .., bytem: .., 664 91 Ivančice
- Nájemní smlouvy ze dne 6. 2. 1998 s 3měsíční výpovědní lhůtou   nájemce: N., nar. .., N., nar. .., oba bytem: .., 664 91 Ivančice
Výpověď začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/353

44. Záměr pronájmu pozemků, či jejich částí - p. č. 2651/38, p. č. 2651/39, p. č. 2674/3 a p. č.2674/1, o celkové výměře 650 m2, vše v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu pozemků, či jejich částí - p. č. 2651/38, ostatní plocha,(ostatní komunikace), p. č. 2651/39, ostatní plocha, (zeleň), p. č. 2674/3, zahrada a p. č.2674/1, zahrada, o celkové výměře 650 m2 - vyznačených v předloženém zákresuv katastrální a ortofotomapě červenou barvou, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice -Restauraci Réna, IČO 65344821, se sídlem: Žerotínovo nám. 1413/28, 664 91 Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/354

45. Záměr směny pozemků p. č. 1238/91 a 1238/318 a záměr úplatného nabytí pozemků p. č.511/90, 511/91 a částí pozemků p. č. 1614/8, 700/83 a 800/85 vše v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu. Místostarosta Ing. Sládek doplní rozhodné informacek pozemkům dotčeným předloženým záměrem.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/355

46. Vyjádření k umístění RD - bungalovu na p.č. 1654/1 a 1654/2 v k.ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním RD na p.č. 1654/1 a 1654/2 v k.ú. Němčice u Ivančic na ul. Kpt.Jaroše za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 10693/2022. Stavebník dořešístávající sjezd/nájezd.



13

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/356

47. Přechodné dopravní značení na ul. Josefa Vávry ..
Návrh usnesení:

RM souhlasí s prodloužením termínu umístění přechodného dopravního značení pro záborveřejného prostranství na ul. Josefa Vávry před objektem č. .. do 31. 7. 2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/357

48. Souhlas s umístěním zádveří a přístřešku u rekreační chaty ev.č. ..
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a požaduje doplnit podklady o konkretizaci, včetně nákresu,co žadatelka hodlá na pozemku realizovat, a dále vyjádření stavebního úřadu, zda lzezáměr žadatelky na pozemku p.č. 2607/49 v k.ú. Kounické Předměstí u chaty ev. č. ..realizovat.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/358

49. Souhlas s umístěním trasy EGD akce "Ivančice, na Brněnce, .., příp. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou stavebního záměru "Ivančice, Na Brněnce, .., příp.k DSNN" za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 9214/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/359

50. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030074989/003-DURP -„Ivančice, Na Brněnce, .., přip. k DSNN“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 1088/31,3130/7 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030074989/003-DURP (Ivančice, Na Brněnce, .., přip. k DSNN) mezi městem Ivančicejako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene,a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 1088/31 a p. č. 3130/7, obaostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to za jednorázovounáhradu  ve výši 2 000,- Kč bez DPH.



14

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/360

51. Souhlas s umístěním kanalizační a vodovodní přípojky na ul. Lužní
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním kanalizační splaškové přípojky a vodovodní přípojky do místníkomunikace na ulici Lužní na p.č. 2019/1 v k.ú. Letkovice za podmínek stanovenýchOSÚMI pod č. j. MI 10895/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/361

52. Dohoda o převodu práv a povinností ze Smlouvy o zajištění přeložky plynárenskéhozařízení č. 4000231020 – Okružní křižovatka U Tří Kohoutů
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o převodu práv a povinností ze Smlouvy o zajištění přeložkyplynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících č. 4000231020 - "Okružníkřižovatka U Tří Kohoutů", uzavíranou mezi městem Ivančice, Správou a údržbu silnicJihomoravského kraje, příspěvkovou organizací kraje, se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3,602 00 Brno, IČO: 70932581 a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústínad Labem, IČO: 27295567, jejímž předmětem je převod práv a povinností města Ivančiceze smlouvy o přeložce č. 4000231020 uzavřené dne 11.1.2021 na SÚS JMK.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/14/362


